
UCHWAŁA NR XIV/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 

756 
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 

100.000,00 

 

 Dochody bieżące: 
- wpływy z opłaty uzdrowiskowej 

100.000,00 
100.000,00 

 

758 Różne rozliczenia 43.128.761,76 42.964.761,76 
 Dochody bieżące: 

 
- subwencja ogólna 
 
- rezerwa na uzupełnienie dochodów jst 
 
- odsetki na rachunkach bankowych 

43.128.761,76 
 

42.681.029,24 
 

283.732,52 
 

164.000,00 

42.964.761,76 
 

42.681.029,24 
 

283.732,52 

801 Oświata i wychowanie 151.949,00  

 

Dochody bieżące: 
- wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
 
- darowizna na projekt „Rosnę z matematyką” z 
Fundacji mBanku 
 
- środki finansowe w ramach Minigrant Mobilność 
Generacji V4 Międzynarodowego Funduszu 
Wyszehradzkiego 

151.949,00 
106.000,00 

 
5.000,00 

 
 
 

40.949,00 

 

 Razem 43.380.710,76 42.964.761,76 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 165.949,00 zł, zmniejszenie 220.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 125.000,00 zł, zmniejszenie 120.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 1.200,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
123.800,00 zł, zmniejszenie 120.000,00 zł, obsługa długu: zmniejszenie 100.000,00 zł, wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3: zwiększenie 40.949,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 470.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD385C-4F9D-4824-83C4-2307A20F43EC. Podpisany Strona 1



§ 3. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń i gwarancji długoterminowych udzielanych przez Gminę 
Rymanów w wysokości 192.200,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD385C-4F9D-4824-83C4-2307A20F43EC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

53 320 116,24 53 420 116,24

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 223 684,00 5 323 684,00

0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach
posiadających status gminy uzdrowiskowej

1 150 000,00 1 250 000,00

758 Różne rozliczenia 44 066 452,76 44 230 452,76

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

42 964 761,76 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 283 732,52 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 681 029,24 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 101 691,00 1 265 691,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 264 000,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 42 681 029,24

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 42 681 029,24

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 283 732,52

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 283 732,52

801 Oświata i wychowanie 987 464,00 1 139 413,00

Szkoły podstawowe 672 300,00 778 300,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 106 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 10 066,00 15 066,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 40 949,00

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 40 949,00

119 156 512,67 119 572 461,67Razem:

40 949,00

415 949,00

5 000,00

80195 40 949,00

80106 5 000,00

75814

80101

75835

75834

75802

106 000,00

151 949,00

106 000,00

42 681 029,24

283 732,52

283 732,52

42 681 029,24

Rozdział

75616

Tabela nr 1

Zmiana

164 000,00

164 000,00

-42 964 761,76

-283 732,52

-42 681 029,24

100 000,00

100 000,00

164 000,00

100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD385C-4F9D-4824-83C4-2307A20F43EC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 395 049,00 395 049,00 395 049,00 50 650,00 344 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 049,00 495 049,00 495 049,00 50 650,00 444 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 252 000,00 252 000,00 252 000,00 50 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 000,00 352 000,00 352 000,00 50 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 807 800,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 707 800,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 62 210 349,00 60 810 349,00 45 172 037,00 38 814 703,00 6 357 334,00 13 597 490,00 2 015 358,00 25 464,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 949,00 45 949,00 5 000,00 1 200,00 3 800,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 656 298,00 60 856 298,00 45 177 037,00 38 815 903,00 6 361 134,00 13 597 490,00 2 015 358,00 66 413,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 31 444 078,00 30 044 078,00 25 107 297,00 21 617 916,00 3 489 381,00 3 940 060,00 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 844 078,00 30 044 078,00 25 107 297,00 21 617 916,00 3 489 381,00 3 940 060,00 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 392 981,00 392 981,00 374 243,00 246 763,00 127 480,00 0,00 12 372,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 200,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 981,00 397 981,00 379 243,00 247 963,00 131 280,00 0,00 12 372,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 73 760,00 73 760,00 73 760,00 9 000,00 64 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 949,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 709,00 114 709,00 73 760,00 9 000,00 64 760,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 741 987,91 6 837 326,00 5 229 128,00 274 200,00 4 954 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 641 987,91 6 737 326,00 5 129 128,00 274 200,00 4 854 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 671 661,91 935 000,00 935 000,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 551 661,91 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 717 190,00 649 190,00 649 190,00 0,00 649 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 190,00 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD385C-4F9D-4824-83C4-2307A20F43EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 792 077,37 3 760 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 862 077,37 3 760 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 162 077,37 3 130 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 232 077,37 3 130 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 118 476 512,67 109 475 335,56 78 199 527,12 55 086 231,80 23 113 295,32 19 055 928,00 9 539 217,00 680 663,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 4 100 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 635 949,00 165 949,00 125 000,00 1 200,00 123 800,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 892 461,67 109 421 284,56 78 204 527,12 55 087 431,80 23 117 095,32 19 055 928,00 9 539 217,00 721 612,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 4 100 450,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD385C-4F9D-4824-83C4-2307A20F43EC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 395 049,00 495 049,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 252 000,00 352 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 300 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 000 000,00 1 900 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 807 800,00 1 707 800,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

1 807 800,00 1 707 800,00

801 Oświata i wychowanie 62 210 349,00 62 656 298,00

Szkoły podstawowe 31 444 078,00 31 844 078,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 1 800 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 392 981,00 397 981,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 580,00 10 980,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 415,00 7 815,00

Pozostała działalność 73 760,00 114 709,00

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 050,00

4303 Zakup usług pozostałych 0,00 38 899,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 741 987,91 8 641 987,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 671 661,91 2 551 661,91

4260 Zakup energii 650 000,00 530 000,00

Pozostała działalność 717 190,00 737 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 39 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 792 077,37 3 862 077,37

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 162 077,37 3 232 077,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00

118 476 512,67 118 892 461,67Razem:

92109

415 949,00

70 000,00

70 000,00

90095

90015

80195

70 000,00

20 000,00

20 000,00

-100 000,00

-120 000,00

-120 000,00

40 949,00

2 050,00

38 899,00

1 400,00

-100 000,00

400 000,00

1 200,00

2 400,00

400 000,00

5 000,00

-100 000,00

445 949,00

100 000,00

100 000,00

-100 000,00

75702

80101

80106

71004

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD385C-4F9D-4824-83C4-2307A20F43EC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

395 049,00 395 049,00 395 049,00 50 650,00 344 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 049,00 495 049,00 495 049,00 50 650,00 444 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 50 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 50 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 800,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 800,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 656 340,00 14 256 340,00 478 850,00 73 500,00 405 350,00 13 597 490,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

16 056 340,00 14 256 340,00 478 850,00 73 500,00 405 350,00 13 597 490,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

5 340 060,00 3 940 060,00 0,00 0,00 0,00 3 940 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

5 740 060,00 3 940 060,00 0,00 0,00 0,00 3 940 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

8 741 987,91 6 837 326,00 5 229 128,00 274 200,00 4 954 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 641 987,91 6 737 326,00 5 129 128,00 274 200,00 4 854 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00

2 671 661,91 935 000,00 935 000,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 551 661,91 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00

717 190,00 649 190,00 649 190,00 0,00 649 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 190,00 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

3 792 077,37 3 760 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3 862 077,37 3 760 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

3 162 077,37 3 130 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3 232 077,37 3 130 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

52 614 884,67 43 613 707,56 21 139 000,12 7 433 280,80 13 705 719,32 19 055 928,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 0,00 0,00

-220 000,00 -220 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

52 984 884,67 43 513 707,56 21 139 000,12 7 433 280,80 13 705 719,32 19 055 928,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 0,00 0,00

zmniejszenie

4

przed zmianą

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowe

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

Urząd Gminy
Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Tabela nr 4

757

921

900

801

710

0,00

0,00

4 100 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
92109

90095

4 100 450,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90015

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80101

75702

71004

po zmianach

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD385C-4F9D-4824-83C4-2307A20F43EC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 024 033,00 21 024 033,00 20 171 422,00 17 690 606,00 2 480 816,00 0,00 852 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 949,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 064 982,00 21 064 982,00 20 171 422,00 17 690 606,00 2 480 816,00 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 949,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 949,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 296 368,00 22 296 368,00 21 390 870,00 18 746 883,00 2 643 987,00 0,00 905 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 949,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 337 317,00 22 337 317,00 21 390 870,00 18 746 883,00 2 643 987,00 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 154 389,00 4 154 389,00 3 984 504,00 3 417 749,00 566 755,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 200,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 159 389,00 4 159 389,00 3 989 504,00 3 418 949,00 570 555,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 886,00 264 886,00 248 374,00 189 664,00 58 710,00 0,00 10 146,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 200,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 886,00 269 886,00 253 374,00 190 864,00 62 510,00 0,00 10 146,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 389,00 4 154 389,00 3 984 504,00 3 417 749,00 566 755,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 200,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 159 389,00 4 159 389,00 3 989 504,00 3 418 949,00 570 555,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801

80195

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

801

80106

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

Dział

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

ZSP Rymanów

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD385C-4F9D-4824-83C4-2307A20F43EC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-02-14T11:53:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




